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Ombud: Lars Thyresson, Hansson Thyresson Patentbyrå Aktiebolag 
Box 73, 201 20 Malmö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket Fisherman SEAFOOD i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 27 november 2008 
angående v.ans. nr 05-01473, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Food 4 You i Hässleholm AB (Food 4 You) har i Patentbesvärsrätten 
vidhållit ansökningen.  
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varu-
märket Fisherman SEAFOOD i figur inte är förväxlingsbart med det 
motanförda internationellt registrerade varumärket FISHERMAN´S 
CHOICE (int.reg. nr 716160). 
 
Food 4 You har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i PRV, 
anfört bl.a. följande. FISHERMAN´S CHOICE är ett stiliserat ordvaru-
märke som inte innehåller några detaljer. Bolagets märke är däremot 
utformat som ett emblem eller medalj vilket väcker uppmärksamhet och 
ger märket en visuell prägel. Det skiljer sig därför fullständigt från in-
trycket av det motanförda märket. Skillnaderna är lätta att uppfatta för 
konsumenten. Att ett ord är gemensamt är inte tillräckligt för att kon-
sumenterna ska associera dem. Den språkliga innebörden av 
FISHERMAN gör att detta inte kan förbehållas någon med ensamrätt 
för aktuella varuslag eftersom det inte i första hand signalerar kom-
mersiellt ursprung. 
 
DOMSKÄL 

 

Såsom PRV anfört omfattar såväl det sökta märket Fisherman 
SEAFOOD i figur som det motanförda internationellt registrerade va-
rumärket FISHERMAN´S CHOICE bl.a. skaldjur (seafood) i klass 29. 
Varuslagsidentitet föreligger därmed. 
 
Det motanförda varumärket består av märkesorden FISHERMAN´S 
CHOICE, med betydelsen fiskarens val, urval eller sortiment, som i sig 
får anses vara i avsaknad av känneteckenskraft med avseende på de 
skaldjur som märket omfattar. En brist på distinktivitet finns för övrigt 
även hos märkesorden Fisherman och SEAFOOD, med betydelsen fiska-
ren respektive skaldjur i det sökta märket.  
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Med hänsyn till den bristande känneteckenskraften hos det motanförda 
märket FISHERMAN´S CHOICE utgör detta inte hinder mot registre-
ring av det sökta figurmärket. Överklagandet ska därför bifallas. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Erika Lunell. 
Enhälligt.  


